
COMUNE DI ARBOREA ‐ Provincia di Oristano 
ARTICOLAZIONE UFFICI COMUNALI 

AREA AMMINISTRATIVA                        
Responsabile Dr.ssa Maria Bonaria Scala          

Tel. 0783/8033208                              
e‐mail  segretario@comunearborea.it

ORARI PERSONALE  RECAPITI TELEFONICI E‐MAIL

Ufficio Protocollo
dal LUNEDI' al VENERDI' MATTINA  Sig. ra Balbina Cherchi ‐ Messo  0783/8033217 bcherchi@comunearborea itUfficio Protocollo
dalle ore 10:00 alle ore 13:00

g
Comunale 

0783/8033217 bcherchi@comunearborea.it

LUNEDI' POMERIGGIO                
dalle ore 15:30 alle ore 17:00

Sig.ra Maria Cristina Marras ‐ 
Messo Comunale

0783/8033225 cmarras@comunearborea.it

Ufficio Segreteria e AA.GG.
dal LUNEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00

Sig.ra Elena Medda  0783/8033206 e.medda@comunearborea.it

LUNEDI' POMERIGGIO d llLUNEDI' POMERIGGIO                     dalle 
ore 15:30 alle ore 17:00

Sig.ra Stefania Marras  0783/8033214 smarras@comunearborea.it

Ufficio Servizi Demografici
dal LUNEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00

Sig. Patrick Demuru 0783/8033204‐202 pdemuru@comunearbore.it

LUNEDI' POMERIGGIO                     dalle 
ore 15:30 alle ore 17:00

Sig.ra Maria Cristina Marras 0783/8033225 cmarras@comunearborea.it
ore 15:30 alle ore 17:00

Ufficio Servizi Sociali
LUNEDI'  dalle ore 15:30 alle ore 17:30 ‐
MERCOLEDI' dalle ore 10:00 alle ore 
13:00 ‐ VENERDI' su appuntamento

Dr.ssa Valentina Ponti ‐ 
Assistente Sociale

0783/8033205 servizisociali@comunearborea.it

Sig.ra Paola Bozzato 0783/8033201 pbozzato@comunearborea.itdal LUNEDI' al GIOVEDI' MATTINA  g / p @

Dr.ssa Daniela Murru 0783/8033200 dmurru@comunearborea.it

Sig.ra Daniela Parrella 0783/8033218 dparrella@comunearborea.it

dalle ore 10:00 alle ore 13:00 ‐ 
LUNEDI' POMERIGGIO  dalle ore 15:30 

alle ore 17:00

AREA FINANZIARIA                       
Responsabile Dr. Alessandro Murana      

Tel. 0783/8033209                              
e‐mail  amurana@comunearborea.it

ORARI PERSONALE  RECAPITI TELEFONICI E‐MAIL

dal LUNEDI' al GIOVEDI' MATTINA 

Ufficio Ragioneria
dalle ore 10:00 alle ore 13:00 ‐ 

LUNEDI' POMERIGGIO                   dalle 
ore 15:30 alle ore 17:00

Sig.ra Rossana Fais 0783/8033213 rfais@comunearborea.it

LUNEDI' MATTINA dalle 10:00 alle 
13:00 ‐ LUNEDI' POMERIGGIO dalle ore 

15:30 alle ore 17:00
Dr.ssa Annalisa Fais 0783/8033207 afais@comunearborea.it 

15:30 alle ore 17:00



Ufficio Personale
dal LUNEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00

LUNEDI' POMERIGGIO                     dalle 
ore 15:30 alle ore 17:00

Ufficio Tributi
dal LUNEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00

/ f b

Dr.ssa Stefania Argiolas 0783/8033224 sargiolas@comunearborea.it

dalle ore 10:00 alle ore 13:00
LUNEDI' POMERIGGIO                     dalle 

ore 15:30 alle ore 17:00

AREA TECNICA

Sig. Mario Fara 0783/8033219 mfara@comunearborea.it

AREA TECNICA                           
Responsabile Ing. Giovanni Paolo Enna     

Tel. 0783/8033211                                                      e‐
mail  gpenna@comunearborea.it

ORARI PERSONALE  RECAPITI TELEFONICI E‐MAIL

d l MARTEDI' l GIOVEDI' MATTINA
Ufficio Lavori Pubblici

dal MARTEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00

LUNEDI' POMERIGGIO                     dalle 
ore 15:30 alle ore 17:00

dal MARTEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00 ‐

Geom. Manuela Bianchi 0783/8033216 mbianchi@comunearborea.it

Ufficio Edilizia Privata
dalle ore 10:00 alle ore 13:00 ‐ 

LUNEDI' POMERIGGIO                
dalle ore 15:30 alle ore 17:00

Ing. Mauro Atzei 0783/8033215 matzei@comunearborea.it

dal MARTEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00 ‐ 

ESCLUSO IL LUNEDI'
Ing. Manuela Saba 0783/8033215 msaba@comunearborea.it 

Ufficio SUAP Edilizia e Commercio

UFFICIO TECNICO

dal MARTEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00 ‐ 

LUNEDI' POMERIGGIO
Sig.ra Letizia Scintu 0783/8033210 lscintu@comunarborea.it

dal MARTEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00

Dr.ssa Annalisa Fais 0783/8033207 afais@comunearborea.it

LUNEDI  POMERIGGIO                
dalle ore 15:30 alle ore 17:00

AREA VIGILANZA                         
Responsabile  Geom. Antonio Corona      

Tel. 0783/867269 ‐1                            
e‐mail  acorona@comunearborea.it

ORARI PERSONALE  RECAPITI TELEFONICI E‐MAIL

Ufficio Vigili Urbani
dal LUNEDI' al GIOVEDI' MATTINA 
dalle ore 10:00 alle ore 13:00

Sig.ra Dalia Coni ‐ Ag. PM 0783/867269_2_4 poliziamunicipale@comunearborea.it



LUNEDI' POMERIGGIO                
dalle ore 15:30 alle ore 17:00

Sig. Salvatore Carboni 0783/867269_3 scarboni@comunearborea.it 

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALEUFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa MARIA BONARIA SCALA

ORARI E‐MAIL

dal LUNEDI' al  VENERDI' MATTINA  
dalle ore 10:00 alle ore 13:00 ‐ 

ESCLUSO IL GIOVEDI'

RECAPITI TELEFONICI

0783/8033208 segretario@comunearborea.it
LUNEDI' POMERIGGIO                

dalle ore 15:30 alle ore 17:00


